

Radom, 26.10.2023 r.

BZP.271.1.548.2023.NK

ZAMAWIAJACY:

Gmina Miasta Radomia

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ ORAZ
ZMIANA TREŚCI SWZ**

Dotyczy: postępowania na dostawę drukarek laserowych i atramentowych

- ogłoszonego w dniu 20.10.2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych (numer ogłoszenia 2023/BZP 00454713/01),
- udostępnionego: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/833341>

Zamawiający informuje, iż w dniu 25.10.2023 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. Wnioski wpłynęły w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza wyjaśnienia, jakie zostały udzielone w związku z otrzymanymi wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ (pisownia oryginalna przesłanych zapytań):

PYTANIE 1:

Szanowni Państwo, Działając w imieniu: *(nazwa usunięta przez Zamawiającego w związku z treścią art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, który stanowi, iż treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania (...))* w związku z zapisami art. 284 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści SWZ: Pytanie dotyczy części 1 - 140 szt. Drukarek laserowych Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty posiadały - jakość wydruku mono - 1200 x 1200 dpi Czy Zamawiający dopuści jakość wydruku 600 x 600 dpi? Prośbę swoją motywujemy faktem iż jest to w pełni wystarczająca rozdzielczość wydruku dokumentów mono w warunkach biurowych, a pozwoli znacznie zwiększyć ilość wydruku stron na jednym tonerze, co przekłada się na oszczędność.

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ.

PYTANIE 2:

Dzień dobry, Nawiązując do postępowania BZP.271.1.548.2023.NK, niniejszym zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie: Dotyczy części 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzeń drukujących z obsługą tonerów o wydajności 9500 stron, przy spełnieniu pozostałych wymagań Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania drukarki z obsługą tonerów o maksymalnej wydajności 9500 stron. Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokona stosownej modyfikacji treści SWZ.

Mając na uwadze treść udzielonych odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

w Rozdziale V SWZ:

w tabeli dot. części 1 zamówienia wiersz w brzmieniu:

Toner	Obsługa tonera o wydajności min. 10 000 stron Toner startowy (dostarczany wraz z urządzeniem) o pojemności min. 1500 stron
--------------	---

Zamawiający zastępuje zapisem:

Toner	Obsługa tonera o wydajności min. 9 500 stron Toner startowy (dostarczany wraz z urządzeniem) o pojemności min. 1500 stron
--------------	--

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego w Radomiu, 26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 (wejście od ul. Żeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bpz@umradom.pl

Z up. Prezydenta Miasta
Aneta Ćwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

URZĄD MIEJSKI W RADOMIU - BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

26-600 Radom, ul. J. Kilińskiego 30 wejście od ul. Żeromskiego 53 (p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, fax: 48 36 20 289, e-mail: bpz@umradom.pl
www.radom.pl